
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do Przedszkola Samorządowego w Kolnie,                        

dla którego organem prowadzącym jest  Gmina Kolno  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 2024/2025                                    

do Przedszkola Samorządowego w Kolnie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kolno. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę na pierwszym i drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Kolnie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń               

w siedzibie Przedszkola Samorządowego w Kolnie oraz Urzędu Gminy Kolno. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 /-/ Piotr Szulc 

                                                                                                 Wójt Gminy Kolno 


